
139815-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139815-2024 - Eredmény

Spanyolország – Orvosi fogyóeszközök – 2023-147- Suministro de kit para procedimientos de 
perfusión hipertérmica intraperitoneal con cesión del equipamiento necesario para su 
realización en el Hospital Clínic de Barcelona (HCB).
OJ S 48/2024 07/03/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
E-mail-cím: sc@clinic.cat
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Egészség

2. Eljárás

Eljárás
Cím: 2023-147- Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica 
intraperitoneal con cesión del equipamiento necesario para su realización en el Hospital Clínic 
de Barcelona (HCB).
Leírás: Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal con 
cesión del equipamiento necesario para su realización en el Hospital Clínic de Barcelona 
(HCB).
Eljárásazonosító: afcddd23-0445-441f-9ecf-406c91024a41
Előző hirdetmény: 00679919-2023
Belső azonosító: 2023-147
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33140000 Orvosi fogyóeszközök

A teljesítés helye
Város: BARCELONA
Irányítószám: 08036
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
További információk: Contrato mixto: No. Valor estimado del contrato: 986.000,00 € Contrato 
harmonizado: Sí. Presupuesto base de licitación: 580.000,00 €, IVA 21%: 701.800,00 €. 
Contratación conjunta: No. Se prevén modificaciones: Sí, Importe estimado modificaciones 
previstas (sin IVA): 116.000,00 €. Ver Cuadro de Características del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares.

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 986 000,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/139815-2024
mailto:sc@clinic.cat


139815-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal.
Leírás: Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal con 
cesión del equipamiento necesario para su realización en el HCB.
Belső azonosító: Lote 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33140000 Orvosi fogyóeszközök
További osztályozás (cpv): 33100000 Orvosi felszerelések

A teljesítés helye
Város: BARCELONA
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
További információk: División en lotes: Sin lotes. Art.99.3 b) El hecho de que la realización 
independiente de las diversas prestaciones comprendidas en el objeto del contrato dificulta la 
ejecución correcta tras el punto de vista técnico; o bien que el riesgo para la ejecución 
correcta del contrato provenga de la naturaleza de su objeto, al implicar la necesidad de 
coordinar la ejecución de las diferentes prestaciones, a la vez que se podría ver imposibilitada 
para su división en lotes y la ejecución por una pluralidad . A pesar de dos aspectos, si se 
izquierda, se deben justificar debidamente en expediente.

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/12/2023
Időtartam: 4 Évek

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 986 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 00679919-2023
További információk: Acuerdo Marco.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Criterios Cualitativos Objetivos. Ver apartado 2.D del PCAP. Tipo de evaluación: 
objetivo-aplicación de fórmula. Ponderación sobre 100%: 60,00%.

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Tipo de evaluación: objetivo-aplicación de fórmula. Ponderación sobre 100%: 40,00 %.
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: Ver 
PCAP



139815-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: De conformidad con lo establecido en el 
artículo 44 y siguientes de la Ley de Contratos del Sector Público, contra esta resolución 
puede interponer un recurso especial en materia de contratación ante el órgano de 
contratación o del órgano competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días 
hábiles a contar desde el siguiente a la notificación de la resolución.
Szerződést aláíró szervezet: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 580 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: MERCE V. ELECTROMEDICINA, S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Lote 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 580 000,00 EUR
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Lote 1
Cím: Kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal.
A nyertes kiválasztásának időpontja: 31/01/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 22/02/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 00679919-2023
Szerződést aláíró szervezet: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
Regisztrációs szám: Q0802070C
Szervezeti egység: Contratación
Postacím: Calle Villarroel, 170
Város: BARCELONA
Irányítószám: 08036
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant

http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant


139815-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

E-mail-cím: sc@clinic.cat
Telefonszám: 932275460
Internetcím: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
Információcsere végpontja (URL): https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava

 /cap.pscp?
keyword=hospital+clinic&reqCode=viewDetail&idCap=692108&department=17000&
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Regisztrációs szám: A09021950
Postacím: Calle del Foc, 57
Város: BARCELONA
Irányítószám: 08038
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
E-mail-cím: tccsp@gencat.cat
Telefonszám: 938842038
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: MERCE V. ELECTROMEDICINA, S.L.
Regisztrációs szám: B96056023
Város: VALENCIA
Irányítószám: 46004
Ország alegysége (NUTS): Valencia/València (ES523)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: licitaciones@mercev.com
Telefonszám: 963516642
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 9af5c3d0-033c-4492-8cda-22882a2a837a  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 06/03/2024 08:44:29 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 139815-2024
HL S kiadás száma: 48/2024
A közzététel dátuma: 07/03/2024

mailto:sc@clinic.cat
http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp
mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:licitaciones@mercev.com


139815-2024 Page 5/5


